

Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S

Kirkegade 1, 8950 Ørsted

CVR-nr. 28 89 06 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Erik Hou Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S Kirkegade 1 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 28 89 06 56
	Stiftet: 26. juni 2005
	Hjemsted: Ørsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hou Pedersen Rasmus Bøje Pedersen Simon Bøje Pedersen
Direktion	Erik Hou Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.903 t.kr. mod 15.781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.995 t.kr. mod 2.697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	15.903.177	15.781.024
1 Personaleomkostninger	-11.133.197	-10.353.217
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.199.914	-1.951.631
Driftsresultat	2.570.066	3.476.176
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.444	-28.476
Resultat før skat	2.525.722	3.447.700
Skat af årets resultat	-530.308	-750.938
Årets resultat	1.995.414	2.696.762
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	995.414	1.696.762
Disponeret i alt	1.995.414	2.696.762

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	48.750	56.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>48.750</u>	<u>56.875</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.888.574	9.284.565
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.888.574</u>	<u>9.284.565</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.700	11.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.949.024</u>	<u>9.353.140</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.914.510	8.154.149
Tilgodehavende selskabsskat	151.952	0
Andre tilgodehavender	37.500	49.438
Periodeafgrænsningsposter	0	437.680
Tilgodehavender i alt	<u>5.103.962</u>	<u>8.641.267</u>
Likvide beholdninger	4.518.582	3.026.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.622.544</u>	<u>11.667.541</u>
Aktiver i alt	<u>19.571.568</u>	<u>21.020.681</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overkurs ved emission	8.382.062	8.382.062
8 Overført resultat	5.367.374	4.371.960
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	15.249.436	14.254.022
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	959.497	1.027.237
Hensatte forpligtelser i alt	959.497	1.027.237
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.215.502	2.961.388
Selskabsskat	0	433.920
Anden gæld	2.147.133	2.344.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.362.635	5.739.422
Gældsforpligtelser i alt	3.362.635	5.739.422
Passiver i alt	19.571.568	21.020.681
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.714.845	9.267.581
Pensioner	975.559	681.351
Andre omkostninger til social sikring	87.658	89.531
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>355.135</u>	<u>314.754</u>
	<u>11.133.197</u>	<u>10.353.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.444</u>	<u>28.476</u>
	<u>44.444</u>	<u>28.476</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-105.625	-97.500
Årets afskrivninger	<u>-8.125</u>	<u>-8.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-113.750</u>	<u>-105.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>48.750</u>	<u>56.875</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	28.857.298	27.726.075
Tilgang i årets løb	2.795.798	2.957.023
Afgang i årets løb	<u>-649.369</u>	<u>-1.825.800</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>31.003.727</u>	<u>28.857.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-19.572.733	-19.272.447
Årets afskrivninger	-2.191.789	-1.943.506
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>649.369</u>	<u>1.643.220</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-21.115.153</u>	<u>-19.572.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.888.574</u>	<u>9.284.565</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	<u>8.382.062</u>	<u>8.382.062</u>
	<u>8.382.062</u>	<u>8.382.062</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.371.960	2.675.198
Årets overførte overskud eller underskud	<u>995.414</u>	<u>1.696.762</u>
	<u>5.367.374</u>	<u>4.371.960</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.915 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	49 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	9.889 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har til sikkerhed for arbejdsopgaver stillet bankgarantier som pr. 31. december 2018 udgør 3.666.395 t.kr.
